中矿工字[2013]5号

关于做好2012年度教代会、工会工作
研究课题验收工作的通知

各部门工会、工会各部门：

为切实加强学习型工会组织的建设，进一步推动全校教代会、工会干部和广大会员积极参与教代会、工会工作理论研究，促进我校教代会、工会工作创新发展，经校工会研究决定，设立了专项经费开展教代会、工会工作课题研究。2012年6月，经校工会组织专家评选共对21项课题进行了立项，并要求按计划一年内如期完成研究任务。现就做好2012年度教代会、工会工作研究课题结题验收工作通知如下：
一、时间要求

请各有关课题负责人于今年6月6日前将课题结题验收材料（一式五份）并电子材料送交校工会办公室。

二、材料要求

项目结题验收时课题组需提交项目研究报告、代表性研

究成果和验收申请表（见附件1）。重点项目研究课题需要提交一份公开发表（原则上应以中国矿业大学教代会工会重点课题名义）或实际应用性的物化研究成果。所有验收材料需统一硬皮装订。
三、结题方式

校工会将聘请有关专家组成评审验收小组，对研究成果进行评审验收。验收工作将召开结题验收评审现场会（具体时间另行通知），采取听汇报和看材料相结合的方式进行。验收组将根据结题验收报告，抽取8个课题进行现场汇报，其余课题采取看材料的方式进行。

汇报主要包括研究路径、发现问题、研究结论和研究成果。设计类的研究成果主要汇报设计理念、成果使用说明，并进行成果功能展示等。汇报原则上不超过10分钟。

四、经费管理

凡项目研究成果经专家评审验收小组认定可以结题的，校工会将全额拨付项目经费。项目主持人持有效票据经校工会分管同志审核验收后，报主席签批办理报销手续。

经专家评审验收小组认定未能达到预期要求的，不再继续拨付另一半经费。

因特殊原因不能如期完成的，需向校工会提出书面申请，经同意后可推迟半年结项；推迟结项的项目在规定的期限内仍未完成者，视其情况要求其退还部分或全部已拨经费，研究项目终止。
五、工作要求
希望各部门工会高度重视此次课题验收工作，通知本单位2012年立项课题负责人，按照要求认真做好课题验收各项准备工作。未尽事宜，请在工作时间拨打教代会秘书处办公室电话或通过电子邮件方式随时予以咨询或反映情况。
咨询联系人：江海宁  E-Mail：gonghui@cumt.edu.cn
电      话：0516-83885278
附件：中国矿业大学教代会、工会工作研究课题结题验收申请书

中国矿业大学工会委员会

二○一三年五月三日

中国矿业大学工会办公室            2013年5月6日印发
附件：

中国矿业大学教代会、工会工作

研究课题结题验收申请书

课 题 名 称 ：
项目负责人 ：
所在部门工会：
申 请 日 期 ：
中国矿业大学工会委员会制

年   月   日

	项
目
概
况
	项目名称

	申请类别
	A.重点        B. 一般   C.专题
	预期
成果

	起止年限
	           年     月 ———      年     月

	申
请
人
	姓  名

	性  别

	出生
年月

	研究专长

	学 历

	学  位

	专业技术

职    务

	联系电话

	传  真

	电子信箱

	所

在

单

位
	名  称

	合作单位一

	合作单位二

	项

目
组

成员
	姓  名
	职  称
	工作单位
	研究专长
	签名

	申请人立项期间研
究情况及成果

	验收组

意  见
	签 名               年    月    日
	校工会

意  见
	盖章      年   月  日